

**VŠEM ÚČASTNÍKŮM  
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ**Váš dopis značka / ze dne  
12.02.2026

Naše značka

Vyřizuje / linka  
Ing. Tina Batková/ 119Karlovy Vary  
16.02.2026

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice Cheb, výměna zasklení na schodištích pavilonu C**”

**Dotaz č. 1:**

Bude probíhat výměna výplní najednou nebo bude třeba dělit na pravou a levou část?

**Odpověď na dotaz č. 1:**

Způsob organizace výměny výplní (najednou či po částech) je v kompetenci zhotovitele. Musí však být dodrženy všechny podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, zejména požadavek realizovat práce za plného provozu pavilonu.

**Dotaz č. 2:**

Bude výměna oken probíhat za provozu?

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Ano, výměna oken bude probíhat za plného provozu pavilonu. Po celou dobu realizace musí zhotovitel zajistit průchodnost schodišť. Tyto skutečnosti je nutné zohlednit při zpracování cenové nabídky.

**Dotaz č. 3:**

Z čeho se skládají překlady, budou se demontovat, pokud ne, jsou dostatečně nosné pro kotvení nové výplně?

**Odpověď na dotaz č. 3:**

Příčníky nejsou součástí konstrukce budovy; byly instalovány pouze jako ztužení původní luxferové stěny a musí být odstraněny. Nosné prvky budovy tvoří schodnice a vazníky na mezipodestách. Otvor je k dispozici v celé výšce.

Současně zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 23.2.2026 do 10:00 hod.**

Ing. Jaroslav Bednář  
vedoucí obchodního oddělení